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AT.272.3.1.2020.KK Warszawa, dnia 15.09.2020r. 
 

Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ  

w postępowaniu  3/PN/2020 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego z oprogramowaniem dla 

Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie (znak: 3/PN/2020): 
 

WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający – Wojewódzki Inspektorat Ochrony 

środowiska w Warszawie, przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami nr  2 treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej zwanej „SIWZ”): 

Pytanie nr 1: 

Zamawiający w zadaniu 1: „Dostawa zestawów komputerowych" w punkcie „9. Bateria" wymaga 

baterii litowo-jonowej, 4000 mAh, czas pracy nie mniej niż 4 godziny. Czy Zamawiający dopuści baterię 

o pojemności 3400 mAh, która umożliwia czas pracy komputera nie krócej niż 8 godzin? 

Odpowiedź:      
 
Zamawiający dopuści baterię o pojemności 3400 mAh, która umożliwia czas pracy komputera nie 
krócej niż 8 godzin. 

 

 

Pytanie nr 2: 

Zamawiający w wymaganiach ogólnych stawia warunek w punkcie 2, aby wszystkie elementy 

z których zbudowane są urządzenia musiały być objęte gwarancją producenta. Chcielibyśmy 

doprecyzować, czy Zamawiający pod tym wymaganiem oczekuje, aby wszystkie elementy były 

objęte co najmniej 24 miesięczną gwarancją, czy dopuszcza wyjątek w postaci standardowej 12 

miesięczną gwarancję na baterię? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza wyjątek w postaci 12 miesięcznej gwarancji na baterie. 

 



Strona 2 z 2 
 

Pytanie nr 3 

Dotyczy: komputera przenośnego, Liczba wymaganych portów USB 

Zamawiający wymaga dostarczenia notebooka, który posiada min l port USB Typ-C z funkcją 

DisplayPort/zasilanie, jednocześnie w wyposażeniu dodatkowym do tego notebooka oczekuje 

dostawy stacji dokującej wyposażonej w co najmniej 2 złącza USB 3.1 Typ C. 

Czy Zamawiający uzna za równoważne rozwiązanie, w którym laptop będzie wyposażony w co 

najmniej 2 porty USB Typ-C, w tym co najmniej l z funkcją DisplayPort/zasilanie, natomiast stacja 

dokująca będzie posiadała co najmniej l złącze USB 3.1 typ C. Rozwiązanie to pozwoli 

Zamawiającemu na osiągnięcie wymaganej liczby portów oraz otrzymanie konkurencyjnych ofert 

czołowych producentów sprzętu komputerowego. 

 

Odpowiedź:      
 
NIE, Zamawiający nie uzna za równoważne rozwiązania, w którym laptop będzie wyposażony 

w co najmniej 2 porty USB Typ-C, w tym co najmniej l z funkcją DisplayPort/zasilanie, 

natomiast stacja dokująca będzie posiadała co najmniej l złącze USB 3.1 typ C. 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy: komputera przenośnego 

Zamawiający oczekuje dostawy notebooka o maksymalnej wadze 1,9 kg (z baterią]. Prosimy 

o potwierdzenie, iż waga ta dotyczy samego laptopa wraz z baterią, bez wyposażenia dodatkowego 

oraz napędu optycznego. 

Odpowiedź:      
 
Zamawiający potwierdza, że waga 1,9 kg dotyczy samego laptopa z baterią, bez wyposażenia 

dodatkowego oraz napędu optycznego. 

 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. 
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